证券代码：002658� � � �证券简称：雪迪龙 公告号：2018-081

转债代码：128033� � � �转债简称：迪龙转债

北京雪迪龙科技股份有限公司

关于2018年第三季度可转债转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

股票代码：002658� � � � �股票简称：雪迪龙

债券代码：128033� � � � �债券简称：迪龙转债

转股价格：人民币9.03元/股

转股期限：2018年7月3日至2023年12月27日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细

则》的有关规定，北京雪迪龙科技股份有限公司（以下简称“公司” ）现将自转股日2018年7

月3日至2018年第三季度末可转换公司债券（以下简称“迪龙转债” 或“可转债” ）转股及公

司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2017]2206号” 文核准，公司于2017年12月27日公

开发行了520万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额5.2亿元。

经深圳证券交易所“深证上[2018]47号” 文同意，公司52,000万元可转换公司债券于2018

年1月29日起在深圳证券交易所挂牌交易， 债券中文简称 “迪龙转债” ， 英文简称“SDL�

TECH-CB” ，债券代码“128033” 。

根据相关法律法规和《北京雪迪龙科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说

明书》（以下简称“募集说明书” ）的相关规定，迪龙转债自2018年7月3日起可转换为公司股

份。 迪龙转债初始转股价格为人民币13.35元/股，因公司2018年4月27日实施2017年度权益分

派方案， 迪龙转债的转股价格调整为13.28元/股， 调整后的转股价格自2018年4月27日起生

效；2018年6月26日，公司召开2018年第一次临时股东大会审议通过《关于向下修正可转换公

司债券转股价格的议案》，根据公司《募集说明书》转股价格向下修正条款的规定，将“迪龙

转债”转股价格向下修正为9.03元/股，自2018年6月27日起生效。

二、可转债转股及股份变动情况

自转股日2018年7月3日至2018年第三季度末，迪龙转债因转股减少56,700元（567张），转

股数量为6,257股，剩余可转债余额为519,943,300元（5,199,433张）。

自转股日2018年7月3日至2018年第三季度末，公司股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量

（

股

）

比例

发行

新股

送

股

公积

转股

其他 小计

数量

（

股

）

比例

一

、

限售条件流通

股

/

非流通股

300,184,365 49.63% 300,184,365 49.63%

高管锁定股

300,184,365 49.63% 300,184,365 49.63%

二

、

无限售条件流

通股

304,695,955 50.37% 6,257 6,257 304,702,212 50.37%

三

、

总股本

604,880,320 100% 6,257 6,257 604,886,577 100%

三、其他

投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会办公室投资者咨询电话010-80735666

进行咨询。

四、备查文件

1、截至2018年9月28日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“雪迪龙” 股

本结构表。

2、截至2018年9月28日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“迪龙转债”

股本结构表。

特此公告。

北京雪迪龙科技股份有限公司

董事会

二○一八年十月九日

2018年 10月 9日 星期二

B65

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：002169����证券简称：智光电气 公告编号：2018072

广州智光电气股份有限公司

2018年第三次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

重要提示

本次股东大会无否决提案的情形。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1、会议召开时间：

（1）现场会议召开时间：2018年10月8日（星期一）下午14:30。

（2）网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为2018年10月8日

上午9:30一11:30，下午13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统进行投票的时间为：

2018年10月7日下午15:00至2018年10月8日下午15:00期间的任意时间。

2、会议召开地点：广州市黄埔区瑞和路89号公司七楼会议室。

3、会议召开方式：现场投票与网络投票相结合的方式召开。

4、会议召集人：公司董事会。

5、会议主持人：董事长李永喜先生。

6、 本次股东大会的召集、 召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、

《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。

（二）会议出席情况

出席本次会议的股东及股东授权委托代表共21名，代表股份99,665,676股，占公司股份总

数的12.6513%。其中中小投资者（除上市公司董事、监事、高级管理人员以及单独或者合计持有

公司5%以上股份的股东以外的其他股东或股东代理人）共18人，代表70,334,300股份股，占公

司股份总数的8.9280%。

出席本次会议现场会议的股东及股东代表11名，代表股份57,141,314股，占公司股份总数

的7.2534%； 通过网络投票出席会议的股东10名， 代表股份42,524,362股， 占公司股份总数的

5.3979%。